
3 Arbitre : ANTRAS Pierre-Yves

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1002291 GRAU Maximilien Savoie 05  2P  2005017 MEYNET Géraldine Savoie 03  1T  1004464 MEYNET Laurent Savoie 03  2P  1014005 MEYNET Timothée Savoie 03  1T  118 46,908 2025 20

2 1001609 VITTOZ Claude Savoie 02  1P  1013185 VITTOZ Jérôme Savoie 02  1N  1013186 VITTOZ Sébastien Savoie 02  1K  1001138 VAUCHAMP Jocelyn Savoie 17  1N  354 36,083 1903 14

3 1015126 HUDRY Nicolas Savoie 02  1T  1009838 DORNIER Sébastien Savoie 08  2P  1001530 PORRET François Savoie 02  1T  1016974 PIETON-FRESSON Jérôme Savoie 02  2C  115 21,681 1782 10

4 1001270 GAUTEUR Lionel Savoie 09  2P  2002670 D'ANGEST-RAPHEL Fabienne Savoie 09  3K  1001907 CHAPPEX Stéphane Savoie 09  2P  1002776 LANDORMY Thierry Savoie 09  1T  79 17,746 1660 7

5 1001165 NICOLLIN Gérald Savoie 09  2C  2002372 ROSEREN Marie-Dominique Savoie 17  2K  1016978 DAL SOLER Georges Savoie 08  2K  1012397 KHATTOU Farid Savoie 09  2T  34 -13,567

6 1002262 DEVERWERAERE Jean-Claude Savoie 15  3P  1003102 PIERRE Alain Savoie 06  2C  1016981 CHARRIER Gérard Savoie 12  3C  1003916 BOUVIER Emmanuel Savoie 17  3K  29 -13,719 0

7 1013098 CASSAN Pierre Savoie 11  2K  1002088 MARTINOD Denis Savoie 11  2K  1009153 IHLEN Georges Savoie 11  2K  1003580 HANSMETZGER Alain Savoie 11  3P  30 -43,819 0

Quadrette D1 2018  Savoie Mont-Blanc

21/10/2017

5424101



3 Arbitre : ANTRAS Pierre-Yves

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE 1ére SEANCE Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1015126 HUDRY Nicolas Savoie 02  1T 1009838 DORNIER Sébastien Savoie 08  2P 1001530 PORRET François Savoie 02  1T 1016974 PIETON-FRESSON Jérôme Savoie 02  2C 115 36,291

2 1002291 GRAU Maximilien Savoie 05  2P 2005017 MEYNET Géraldine Savoie 03  1T 1004464 MEYNET Laurent Savoie 03  2P 1014005 MEYNET Timothée Savoie 03  1T 118 23,477

3 1001165 NICOLLIN Gérald Savoie 09  2C 2002372 ROSEREN Marie-Dominique Savoie 17  2K 1016978 DAL SOLER Georges Savoie 08  2K 1012397 KHATTOU Farid Savoie 09  2T 34 18,733

4 1002262 DEVERWERAERE Jean-Claude Savoie 15  3P 1003102 PIERRE Alain Savoie 06  2C 1016981 CHARRIER Gérard Savoie 12  3C 1003916 BOUVIER Emmanuel Savoie 17  3K 29 16,565

5 1001609 VITTOZ Claude Savoie 02  1P 1013185 VITTOZ Jérôme Savoie 02  1N 1013186 VITTOZ Sébastien Savoie 02  1K 1001138 VAUCHAMP Jocelyn Savoie 17  1N 354 3,070

6 1013098 CASSAN Pierre Savoie 11  2K 1002088 MARTINOD Denis Savoie 11  2K 1009153 IHLEN Georges Savoie 11  2K 1003580 HANSMETZGER Alain Savoie 11  3P 30 -15,977 0

7 1001270 GAUTEUR Lionel Savoie 09  2P 2002670 D'ANGEST-RAPHEL Fabienne Savoie 09  3K 1001907 CHAPPEX Stéphane Savoie 09  2P 1002776 LANDORMY Thierry Savoie 09  1T 79 -26,645 0

8 1007634 TOURNU Gérard Savoie 05  2C 1004346 THIBAULT Bernard Savoie 06  2K 1016982 GOURCI Matthieu Savoie 05  3P 1004160 MONTAILLARD Robert Savoie 11  3C 31 -58,513 0

0

Championnat Quadrette D1 2018  Savoie Mont-Blanc

21/10/2017

5424101



3 Arbitre : ANTRAS Pierre-Yves

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE 2éme SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 02 juillet 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001270 GAUTEUR Lionel Savoie 09  2P  2002670 D'ANGEST-RAPHEL Fabienne Savoie 09  3K  1001907 CHAPPEX Stéphane Savoie 09  2P  1002776 LANDORMY Thierry Savoie 09  1T  79 42,277

2 1001609 VITTOZ Claude Savoie 02  1P  1013185 VITTOZ Jérôme Savoie 02  1N  1013186 VITTOZ Sébastien Savoie 02  1K  1001138 VAUCHAMP Jocelyn Savoie 17  1N  354 31,441

3 1002291 GRAU Maximilien Savoie 05  2P  2005017 MEYNET Géraldine Savoie 03  1T  1004464 MEYNET Laurent Savoie 03  2P  1014005 MEYNET Timothée Savoie 03  1T  118 22,316

4 1015126 HUDRY Nicolas Savoie 02  1T  1009838 DORNIER Sébastien Savoie 08  2P  1001530 PORRET François Savoie 02  1T  1016974 PIETON-FRESSON Jérôme Savoie 02  2C  115 -13,914

5 1013098 CASSAN Pierre Savoie 11  2K  1002088 MARTINOD Denis Savoie 11  2K  1009153 IHLEN Georges Savoie 11  2K  1003580 HANSMETZGER Alain Savoie 11  3P  30 -26,516

6 1002262 DEVERWERAERE Jean-Claude Savoie 15  3P  1003102 PIERRE Alain Savoie 06  2C  1016981 CHARRIER Gérard Savoie 12  3C  1003916 BOUVIER Emmanuel Savoie 17  3K  29 -28,841 0

7 1001165 NICOLLIN Gérald Savoie 09  2C  2002372 ROSEREN Marie-Dominique Savoie 17  2K  1016978 DAL SOLER Georges Savoie 08  2K  1012397 KHATTOU Farid Savoie 09  2T  34 -30,762 0

Quadrette D1 2018  Savoie Mont-Blanc

21/10/2017

5424101


